
 

 
 
 

 

EKSTRAORDINÆRT FINANSSTYREMØTE 

Tirsdag 13. januar 2026 kl 20:00, møterom Samskipnaden, Studentersamfundet 

Protokollutskrift 

Til stede: 
Finansstyret: ​ ​ Monica Rolfsen, Birk Aschjem, Øyvind Hauge, Magnus Rønnevig, Esten 

Melhuus, Ingvild Oxaas Wie, Eirik Sande og Kasper Husefest 
Observatører: ​ ​ Sveinung Vaskinn (Rådet), Nora Røkaas Hermansen (DL), Vegard Hult (GU)  
Forfall: ​ ​ Live Wermundsen Mork, Selma Lindseth Lindeman (UKEsjef UKA-25) 
Referat: ​ ​ Ikke aktuelt 
Innkalling:​ Godkjent  

Vedtakssaker 

Sak 01/26​ Sommeråpent 

VEDTAK: FS vedtar pilotprosjektet Sommersamfundet som gjennomføres utenfor semester. 
Prosjektleder for Sommersamfundet ansettes snarest og gis fullmakter i henhold til 
arbeidsavtale og arbeidsinstruks.  

 

Sak 02/26​ Utvidelse av abonnement i Daglighallen 

VEDTAK: FS vedtar å utvide abonnementet i DH til også å omfatte Viaplay. 
Dette innebærer en økning på kr 26 000,- i abonnementskostnader per måned. Totale 
abonnementskostnader vil da utgjøre kr 45 000,- per måned.  
Vedtaket forutsetter at Daglighallen tilbyr et forutsigbart tilbud av fotball og andre 
sportsvisninger. 
Finansstyret ber om en evaluering fra DH innen utgangen av mai.   

 
En konsekvens av vedtaket er at PA som nå står i Daglighallen flyttes til Sitatet. 
Det vil fortsatt være anlegg for lyd fra TV samt til bruk av talekoffert til feks quiz og lignende 
arrangementer som er forenlig med Daglighallens konsept som øl og sportsbar.  
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Diskusjonssaker 

Investeringsstøtte utleieareal 
De to aktørene vi er i dialog med angående leie av lokalet der det tidligere var 7-Eleven lurer begge 
på om Samfundet kan bidra med et investeringsbidrag til etableringen av ny virksomhet i 
utleielokalet. Det de har etterspurt er at vi dekker arbeid på ventilasjonsanlegg og tilrettelegging for 
kundetoalett.  
 
Ombygging av ventilasjonsanlegg er estimert til 100-200k og ombygging av toalett 10-20k. 
 
Kan FS gi en pekepinn på om vi kan bidra til noe av ombyggingene som kreves for å etablere 
restaurant i gamle 7-eleven? 
 
Referat: 
FS gir de som forhandler ny avtale fullmakt til å forhandle også om dette, men foreslår å forsøke feks 
en klausul om tilbakebetaling dersom de trekker seg fra leieavtalen før det har gått feks 4 år, 
eventuelt en nedbetalingsavtale.  
 

 
 

Møtet ble hevet kl 21:30 
Referent: Vegard Bjelland Hult  og Nora Røkaas Hermansen 

 

 

 

Monica Rolfsen​​ ​ Øyvind Hauge​ ​ ​ Magnus Rønnevig 

 

Ingvild Oxaas Wie​ ​ Esten Melhuus​ ​ ​ Eirik Sande 

 

Birk Aschjem ​ ​ ​ Kasper T. Husefest  

 

 
 
 

Neste FS-møte: Torsdag 12. februar 2026 
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